



SRN Holding ApS

Torveporten 41
2500 Valby
CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS

Torveporten 41

2500 Valby

CVR-nr.: 26940028

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.857 t.kr. mod et overskud på 4.472 t.kr. sidste år. En aktivmasse på 24.135 samt en egenkapital på 17.597. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.199)	(153.589)
Af- og nedskrivninger	1	(170.753)	(118.883)
Driftsresultat		(286.952)	(272.472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.335.872	2.048.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.691)	2.433.044
Andre finansielle indtægter	2	55.999	64.166
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	493.250
Andre finansielle omkostninger	3	(325.267)	(263.522)
Resultat før skat		1.771.961	4.502.964
Skat af årets resultat	4	84.798	(30.855)
Årets resultat		1.856.759	4.472.109
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(143.241)	4.472.109
Resultatdisponering		1.856.759	4.472.109

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	17.952.149
Materielle aktiver	5	0	17.952.149
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.450.982	3.115.110
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.896.353	2.433.044
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		529.000	0
Finansielle aktiver	6	7.876.335	5.548.154
Anlægsaktiver		7.876.335	23.500.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.022	1.210.121
Andre tilgodehavender		798.996	130.238
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		890.966	678.497
Periodeafgrænsningsposter		0	6.505
Tilgodehavender		1.739.984	2.025.361
Likvide beholdninger		14.518.979	881.875
Omsætningsaktiver		16.258.963	2.907.236
Aktiver		24.135.298	26.407.539

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.974.952	4.175.771
Overført overskud eller underskud		9.496.984	11.439.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		17.596.936	15.740.177
Deposita		0	96.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.355	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.553	109.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.347	37.347
Skyldig skat		693.347	235.915
Skyldige sambeskatningsbidrag		821	305.437
Anden gæld		5.623.939	9.836.776
Kortfristede gældsforpligtelser		6.538.362	10.667.362
Gældsforpligtelser		6.538.362	10.667.362
Passiver		24.135.298	26.407.539

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.175.771	11.439.406	0	15.740.177
Overført til reserver	0	1.799.181	(1.799.181)	0	0
Årets resultat	0	0	(143.241)	2.000.000	1.856.759
Egenkapital ultimo	125.000	5.974.952	9.496.984	2.000.000	17.596.936

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	118.883
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	170.753	0
	170.753	118.883

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.999	36.313
Øvrige finansielle indtægter	0	27.853
	55.999	64.166

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.546	(1.173)
Renteomkostninger i øvrigt	319.721	264.695
	325.267	263.522

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	30.855
Refusion i sambeskatning	(84.798)	0
	(84.798)	30.855

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	18.130.473
Afgange	(18.130.473)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(178.324)
Tilbageførsel ved afgange	178.324
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.372.382	1	0
Tilgange	0	0	529.000
Kostpris ultimo	1.372.382	1	529.000
Opskrivninger primo	1.742.728	2.433.043	0
Andel af årets resultat	2.335.872	(7.691)	0
Udbytte	0	(529.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.078.600	1.896.352	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.450.982	1.896.353	529.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	75	6.468.273	3.099.762

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HN Udvikling ApS	København	ApS	23	8.245.013	(33.440)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
